
UAB „Digital real estate“, įmonės kodas 305688443, registruota Žalgirio g. 90-100, Vilnius, LT-
09303 

(naudojimo plano organizatorius) 

 
UAB „Digital real estate“ 

DIREKTORIAUS 
 

ĮSAKYMAS 

dėl Trakų rajono savivaldybės Plytinės smėlio ir žvyro telkinio išteklių naudojimo plano 
strateginio pasekmių aplinkai vertinimo 

2023 m.  rugsėjo 15 d. Nr. 2023091501 
Vilnius 

 
Vadovaudamasi Planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. rugpjūčio 18 d. nutarimu Nr. 967 „Dėl Planų ir 
programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės 2014 m. gruodžio 23 d. nutarimo Nr. 1467 redakcija), 15 punktu ir Planų ir programų 
atrankos dėl strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministro 2004 m. rugpjūčio 27 d. įsakymu Nr. D1-456 „Dėl Planų ir programų atrankos dėl 
strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 13 punktu, atsižvelgdamas į Trakų 
rajono Plytinės smėlio ir žvyro telkinio išteklių žemės gelmių naudojimo plano strateginio pasekmių 
aplinkai vertinimo atrankos dokumentą išnagrinėjusių vertinimo subjektų išvadas: Aplinkos apsaugos 
agentūros 2023-08-29 raštas Nr. (30.2)-A4E-8789 „Dėl žemės gelmių naudojimo plano strateginio 
pasekmių aplinkai vertinimo atrankos dokumento (Trakų r. Plytinės telkinys)“, Valstybinės saugomų 
teritorijų tarnybos 2023-08-31 raštas Nr.V3-1622 „Dėl Trakų rajono savivaldybės Plytinės smėlio ir 
žvyro telkinio naudojimo plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos dokumento“, 
Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos Vilniaus departamento 
2023-08-25 raštas Nr. (10-11 14.3.8 Mr)2-39060 „Dėl strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos 
dokumentų vertinimo ir išvados pateikimo“, (iš Kultūros paveldo departamento prie Kultūros 
ministerijos Vilniaus teritorinio skyriaus atsakymas negautas), atsižvelgdamas į pasiūlymus ir 
remdamasis SPAV atrankos dokumente pateiktais plano įgyvendinimo pasekmių aplinkai reikšmingumo 
įvertinimo rezultatais,  

 
n u s p r e n d ž i u, kad Trakų rajono savivaldybės Plytinės smėlio ir žvyro telkinio išteklių 

naudojimo plano strateginis pasekmių aplinkai vertinimas nebus atliekamas.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

UAB „Digital real estate“ direktorius   Ridas Matonis   

 


